

HOMESTEAD LAG.

Alla sektioner med jemna nummer utom 8 och 26, äro öppna för "homestead."

INSKRIFNING.

Inskrifningen skall göras personligen å närmaste landkontor, i hvilket landet, som man önskar erhålla är beläget, eller om nybyggaren föredrager, må han efter ansökan till inrikesministern i Ottawa eller till Dominion Land Commissioner i Winnipeg, befullmäktiga någon vara landkontoret att förtäta inskrifningen för honom.

SKYLDIGHETER.

Enligt nu gällande lag, kunna homesteads skyldigheter fullgöras på tre sätt.

- 1) Tre års odling och bosättning, under hvilken tid nybyggaren icke må vara frånvarande längre än 6 månader något år vid förlust af sin rättighet till landet.
- 2) Bosättning under tre år inom 2 mil från homestead (qvart sectionen) och efteråt, strax före ansökan om patent, bosättning under 3 månader i ett andamålsenligt hus, uppfördt å landet. 10 acres måste plöjas första året efter inskrifningen, 25 acres ytterligare andra året och 15 acres tredje året. 10 acres måste vara besädda andra och 25 acres tredje året.
- 3) En nybyggare må vistas hvar som helst under de första 2 åren men första året bör han plöja 5 acres, och under det andra året besädda 5 acres, samt odla ytterligare 10 acres, äfvensom bygga ett andamålsenligt hus. Rättigheten till landet förloras om bosättning icke är börjad inom 2 års förlöpp från inskrifningsdagen. Derser måste nybyggaren bebo och odla sitt land under minst 6 månader hvarje år under 3 år.

ANSÖKAN OM PATENT

Kan göras hos land-agenten, homesteadsinspektör eller till Intelligence Officer vid Moosomin eller Qu'Appelle station.

Sex månaders notis måste gifvas skriftligen till regeringens landkommissioner af nybyggaren om hans ansökan, för han gör ansökan om patent.

Intelligence-kontor finnas i Winnipeg, Moosomin och Qu'Appelle station. Nyanlända emigranter erhålla på hvarje af dessa kontor upplysningar om land, som är öppet för inskrifning och af de i sådana andamålsenligt tjänstemän hålla kostnadsfritt råd och upplysningar vid anskaffandet af land som läst öfvanpar sig för nybyggaren.

Alla förfrågningar om land under regeringens kontroll, och som är beläget mellan östra gränsen af provinsen Manitoba och Stilla Oceanen torde adresseras till

H. H. SMITH,

Dominion Regerings-landkommissioner.

WINNIPEG - - - - MANITOBA

VALDISTRIKTET WHITEWOOD.

Detta distrikt har alla de fördelar, som äro nödvändiga för mixed farming d. v. s. åkerbruk och boskapskötsel i förening. Det sträcker sig från township 9 till 21 i norr och söder och från 2dre meridiana till range 7 i öster och väster. Det är sålunda 66 mil långt och 36 mil bredt och har en mycket växlande yta.

"Moose Mountains" (Elgbergen) i söder bildande dess högsta del, äro en sträcka af högt beläget land, hvarst skogsdungar, höland, små sjöar, grof aspiskuller och bergskullar omväxla med öppet slättland, som så småningom afvägrar i den stora oändliga prärien. Jagaren och fiskaren finna denna del särdeles tilldragande. Från dessa bergskullar nordost i ranges 1, 2 och 3 sträcker sig prärien prydd med lundar af löfträd. Många välmående nybyggare hafva sina trelliga hem, spridda här och der mellan breda fält, härande goda skördar af hvete, hafre, korn och rotfrukter. Glen Adelaide, Fairmeade, Parkin, Benbecula och Sunnymeade aronammen på de olika kolonierna och deras postkontor. Norrut från bergen i ranges 4, 5 och 6 är prärien öppen; nybyggare hafva likaledes därstädes i är bergat goda skördar. Nära intill "Pipestone Creek" gifvas skogsdungar och den breda flodden landet ett helt olika utseende.

Prärien är mera vägförmig mellan Pipestone Creek och Qu'Appelle floden, hvars djupa dal foromdags fylldes af massor af snabbt ilande vatten, men som nu bjuder en talia af lugn och skönhet, och hvarst hjordar af boskap, får och hästar beta emellan de här och der liggande nybyggarnes hus och odlingar, talande bevis för civilisationens

framskridt. Prairie och skogsdungar omväxla igen längre mot norr önsom sanmansmåttande i behaglig harmoni. Öfver allt finnas sparsamt befolkade nybyggen: Keiths, Montgomery, Dixons, Weed Hills, Spring Lake, Bellevue, Meadow Lea söder om Qu'Appelle, Cotham, New Stockholm, Esterhaz, Forrest, Sumner norr om floden. Jorden är alltigenom god matjord, liggande på lager af lera eller sand, alltid i gynnsamma är gifvande storartade skördar af sädeslag och rotfrukter-god lön för mödan. Blomsterriket är särdeles väl representeradt. Från tidigt om våren då sippan tittar fram mellan de smaltande drivvorna till sent på hösten sakna prärien och skogsdungarne aldrig grönska och vålluktande blommor. Nybyggaren finner skog tillräckligt för bränsle, gärdsling och byggnadstrimmer, obegränsade betesmarker, hö för vinterförråd, solken och frisk luft för godt humör och god hälsa.

Vild frukt finnes i allmänhet i öfverflöd och de vilda fruktträden eller buskarne förlämnas lätteligen genom odling.

Det är nu ej längre tvifvel underkastadt, att hvete, korn, hafre, råg och ärter gifva goda skördar och, att rotfrukter och trädgårdsalster växa och trivas synnerligen väl. Nybyggarna funno snart de stora fördelarna af mixed farming. Redan i början af landet; bebyggande infördes några utmärkta hingstar och tjurar och de flesta farmare hafva nu små hjordar af god boskap för både ladugården och köttmarknaden. Får hafva ej sidosatts och betala sina egare väl. Svin äro af stor vikt för hushållskammaren medan honsafveln gifver god lön — så god att en duktig husmor kan genom försäljning af ägg och smör bestrida hushållsaffärer och äfven hjälpa till med kläder etc.

En prairie väg är ej svår att köra nu, sedan nybyggen finnas i nästan hvarje riktning. Regeringens beslut att ansä penningar till vägförbättringar har haft till resultat, att alla vägar till marknadsplatserna längs jernvägen äro i godt stånd. Skolsystemet är fritt och väl ordnadt; i hvarje nybygge finnes skola med en väl allomad lärare. Skolskatten är mycket liten. Ingen vägrar att betala, enär det är nästan all skatt som äskas af farmare. De olika religionssamfundnen hafva präster eller missionärer, så att hvarjehanden kan komma i attnjutan af skolech kyrkoförmåner. Postbefordringen är likaledes tillfredsställande.

Alla städer längs Canada Pacific jernvägen hafva daglig post både öst och väst och i nybyggena sändas post hvarje vecka. Fyra städer

vid jernvägen äro händiga marknadsplatser, två inom distriktet, Whitewood och Broadview, och två tätt utanför, Wapella i öster och Grenfell i väster. Nybyggaren bor i regeln ej långt från dessa platser och kan sålunda draga fördelen af konkurrensen dememellan.

Ett talande bevis på, huru eftersokt detta distrikt är af alla klasser, är det faktum, att bref på ej mindre än femton olika språk utdelas från Whitewoods postkontor. Några anmärkningsvärda företag hafva ock satts igång. Söder om Whitewood har ett franskt bolag en storartad cikoriefabrik. Sockerbetor odlade här hafva bevisats innehålla en ovanligt hög procent af sockerämne och förberedelser hafva gjorts för att odla dem i stor skala. En fabrik för tillverkning af Schweitzerost kommer snart att sättas igång. All detta är resultat af fransk förmåga och företagsamhet.

Till följe här af och de kringbende farmarnes framgång har staden Whitewood blifvit en plats af betydelse och stora affärer göras der. En invandringsagent är stationerad der och regeringen har byggt ett bekvämt hus att begagnas af nyanländande emigranter. Staden Broadview är likaledes en betydande plats.

Enär New Stockholm är beläget inom detta distrikt tro videt här intressa landsmännen att taga del af hvad Mr. Thorburn förre ledamoten af Territorernas "Assembly" eller "riksdag" säger derom.

Red.
Fru Levy: "Isak, Isak, jag hör en karl snarka under sängen. Det är bestämt en tjuf!"
"Tyst, Rebecka, väck honom inte; i morgon skall jag kräva honom för nattlogis."

En människokännare: "Vi måste otvifvelaktigt snart vara vid en tunnel."
"Hvar för tror du det?"
"Damerna torka sig omsorgsfullt om munnen."

CONSUMPTION CURED.

An old physician, retired from practice, having had placed in his hands by an East India missionary the formula of a simple vegetable remedy for the speedy and permanent cure of consumption, Bronchitis, Catarrh, Asthma and all Throat and Lung Affections, also a positive and radical cure for Nervous Debility and all Nervous Complaints, after having tested its wonderful curative powers in thousands of cases, has felt it his duty to make it known to his suffering fellows. Actuated by this motive and a desire to relieve human suffering, I will send free of charge, to all who desire it, this recipe, in German, French or English, with full directions for preparing and using. Sent by mail by addressing with stamp, naming this paper.

W. A. NOYES,
820 Powers' Block, Rochester N. Y.